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
verdoyant, maison familiale de 2021, basse consommation, grde pièce
de vie donnant sur terrasse et jardin orientés Sud-Ouest, cuisine aménagée-
équipée, arrière-cuisine, lingerie, de 5 belles ch. dont une suite parentale
au rdc. Salle de bains avec douches. Garage. Proximité des commerces
et des écoles, accès rapide à NANTES.

NANTES GUIST’HAU centre ville - APPARTEMENT DE STANDING. Seul
au 3e étage avec ascenseur, appartement de 115m² lumineux et traver-
sant, comprenant un grand salon (32m²) et une salle à manger donnant
sur balcon, cuisine aménagée et équipée sur balcon, 2chambres dont
l’une avec salle d’eau et WC, salle de bains avec dressing. Possibilité
de créer une 3e chambre. Une cave et un emplacement de stationnement
complètent ce bien...

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE NANTES
895000 € (DONT HN 35000 €) 634000 € (DONT HN 24000 €)

D

Office notarial SARL DB ASSOCIÉS

4, rue Bertrand Geslin
NANTES
0240733430 – gladys.thersen.44017@notaires.fr

A

D

Étude de
Mes KUHN COSSIN PICART

NANTES PROCHE GARE, JARDIN DES PLANTES, APPARTEMENT en
rez-de-chaussée surélevé, env. 82 m² , 4 pièces, wc, débarras, cave,
grenier Hono.4.62%.

NANTES
340000€ (DONT HN 15000€)

28 Bd Gabriel Guisth’au
44000 NANTES
02 51 72 93 13
kpc.nantes@notaires.fr

E
E

ACTORIA NOTAIRES ASSOCIÉS
Mes RONDEAU BIGEARD & GUILLOU

NANTES - HIPPODROME, maison 1954 non mitoyenne de plain-
pied d’env. 100 m² hab s/terrain de 703 m². PREVOIR TRAVAUX cui-
sine A/E, séjour 26,92 m² cheminée (insert) 2 belles chambres, salle
d’eau. Studio attenant à la maison (hsp 2,10 m) : couchage, salle
d’eau/wc, une coin cuisine d’été accès jardin. Chauffage gaz Atelier
env. 20 m² - petit appentis, abri bois, pergola au fond du jardin.
Logement à consommation énergétique excessive.

NANTES
354400 € (DONT HN 14400 €)

F

6 rue Voltaire – 44000 NANTES
0251849263
negociationrbg.44014@notaires.fr

E

13
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître THOMAS

QUARTIER CALME PROCHE CENTRE VILLE, ACCES BUS ET COM-
MODITES, 172 m² avec 4 chbres, gar, parcelle 640 m². Maison
d’architecte en briques sur vide sanitaire. rdc : entrée, sal. 46 m² avec
chem. et portes fenêtres donnant sur terrasse. Cuis A/E et arrière cuis.
Deux chbres, WC et une sde. A l’étage : mezz 20 m², deux chbres,
sdb et WC. Un gar. Jardin. Hono.3.65%.

REDON
321315€ (DONT HN 11315€)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

D

D

ON N’EMMÉNAGEON N’EMMÉNAGE
PAS SANS LE CONSEILPAS SANS LE CONSEIL

DE SON NOTAIREDE SON NOTAIRE

ANNONCES IMMOBILIÈRES,ANNONCES IMMOBILIÈRES,
PRIX DU MARCHÉ ET CONSEIL :PRIX DU MARCHÉ ET CONSEIL :
DE L’IDÉE À LA REMISE DES CLÉS, VOTRE NOTAIREDE L’IDÉE À LA REMISE DES CLÉS, VOTRE NOTAIRE
EST LÀ POUR VOUS ACCOMPAGNEREST LÀ POUR VOUS ACCOMPAGNER

STRATEIA NOTAIRES

Nantes, entre Tortière et Rond Point de Paris, au calme, maison début
XXème, 150 m² sur une parcelle de 318 m². Rdc : entrée, salon-séjour-
cuisine ouverte 43 m², espace repas 9 m², accès jard clos de murs
exposé Est. garage, cellier, wc. Etage : 5 chs de 10 à 13 m², 2 salles
d’eau, salle de bain, wc.

NANTES TORTIÈRE - DONATIEN
699398 € (DONT HN 30398 €)

22, rue des Halles et 25, rue de Bel-Air
44000 NANTES
0272656413
strateia.nego@notaires.fr

D
D

Nantes Hippodrome, appartement de Type 5 au 1er étage.
Entrée, salon séjour de 28 m² sur parquet exposé Sud avec terrasse
de 6 m², vue sur verdure, cuisine aménagé et équipé de 11 m²,
3 chambres, salle d’eau avec douche italienne, buanderie, wc, pla-
cards.

NANTES

D

378000 € (DONT HN 18000 €)

Office notarial
Me Rodolphe MALCUIT
3, rue Dugommier
44000 NANTES
0240487806
negociation.44019@notaires.fr

D

14
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Proche marché de Talensac, appartement de
type 2 situé au 1er étage et libre de toute oc-
cupation. Il comprend une pièce de vie avec
placards et kitchenette, une chambre, une salle
de bains avec wc. Au même niveau cet apparte-
ment dispose d’un caveau et d’un débarras ainsi
qu’un grenier au 5e étage. Proche commerces,
écoles et transports ! Logement à consommation
énergétique excessive.

Chantenay au calme et proche des commodités,
maison de 2005 en TBE au calme: entrée + pla-
card, salon/sam et cuisine ouverte donnant sur
une terrasse et un jardin sud, à l’étage mezza-
nine (peut être fermée et devenir une chambre),
une suite parentale (ch., dressing, sdb), ch.
+ placard et salle d’eau, wc. + garage double
(30 m²) avec point d’eau et bloc de chargement
pour véhicule électrique.

Plessis Tison, proche Blanche de Castille, appar-
tement traversant de 151 m2 carrez en RDJ avec
jardin privatif de 300 m² : belle entrée, salon
avec cheminée/insert, sam donnant sur le jar-
din exposé S/O, cuisine aménagée et équipée
avec accès sur l’ext. L’espace nuit est composé
de 5 chambres dont 3 avec point d’eau, pla-
cards, sdb, salle d’eau, wc.
En annexe : 2 caves, pergola dans le jardin.

NANTES
147600 € (DONT HN 7600 €)

NANTES
498400 € (DONT HN 18400 €)

NANTES
508700 € (DONT HN 18700 €)

CCF

C C C

LDVL NOTAIRES

1, rue Cuvier BP58756
44187 NANTES CEDEX
0659902634 - karine.volz.44125@notaires.fr

Office des Arts – Notaires associés
DEVENYNS, BENASLI et DEXMIER

Centre-ville – Decré. Très belles prestations pour cet appartement de
205 m² entièrement sur parquet, situé au 2e étage sans ascenseur
comp : vaste entrée, réceptions salon salle à manger, 3 ch., possi-
bilité 4, avec cheminée. Belles hauteurs sous plafond, parquet point
de Hongrie, moulures, rosaces, cheminées, (surface au sol totale :
213,29 m²). Annexes : deux greniers, une cave.
Logement à consommation énergétique excessive.

NANTES CENTRE-VILLE
862370 € (DONT HN 32370 €)

F

33, rue Jean Jaurès,
44000 NANTES
0240470809
negociation.44012@notaires.fr

Le Chêne. Maison ancienne édifiée sur terrain de 411m² actuellement
divisée en 2 logements. RDC : Logement T3 de 52m². Étage : Logement
T4 de 74m². 2 garages. Possibilité de faire un seul logement. Bien
loué jusqu’en mars 2023 pour le T3. Logement T4 libre Hono.3.57%.
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessives.

VERTOU

F

414280 € (DONT HN 14280 €)

Office notarial
SCP DEJOIE - FAY - GICQUEL
17 rue de la Garenne - CS 32213
44122 VERTOU CEDEX
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

F

15
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SELARL THOMAS HOUIS GIRARD
DURAND VILLATTE BREMENT

Centre. Maison de maître d’env. 289,67m² hab. sur un parc arboré
d’env. 1838m². RDC: entrée, salon, séjour, dégagement, cuisine
A/E, salon, dégagement avec lave-mains, wc, bureau, sde. 1er étage
palier, 4 chambres, sdb, chambre avec sdb et wc. 2e étage : palier,
chambre et cabinet de toilette. Greniers. Deux dépendances d’env.
260m². Honoraires : 3,92%.

LE LOROUX-BOTTEREAU
779400€ (DONT HN 29400€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

C

C

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C

E

C

F

Terrain à bâtir situé en second rideau offrant
une surface d’environ 444m². Accès au terrain
déjà réalisé avec passage des fourreaux pour
la viabilisation et des canalisations pour l’assai-
nissement. Zone Umc du PLUm de nantes métro-
poles. “ Les informations sur les risques auxquels
ce bien est exposé sont disponibles sur le site
Géorisques : www. georisques. gouv. fr

Bouguenais Bourg, Maison Nantaise compre-
nant une pièce de vie avec cuisine ouverte AE,
wc, trois chs, sde. En rez-de-jardin, un garage
d’une surface d’environ 60m² avec espace
buanderie et accès jardin. L’ensemble sur un
terrain d’environ 334m² avec terrasse couverte.
“ Les informations sur les risques auxquels ce
bien est exposé sont disponibles sur le site Géo-
risques : www. georisques. gouv. fr ”

Au calme d’une impasse proche de La Mon-
tagne, maison d’habitation d’une surface habi-
table d’environ 96 m2 comprenant au Rez-de-
Chaussée, une entrée, un salon-séjour avec
cheminée, une cuisine indépendante, un wc et
un cellier. A l’étage un palier trois chambres et
une salle d’eau. Un garage. L’ensemble sur un
terrain clos de 350 m² avec terrasse. Des tra-
vaux sont à prévoir.

LA MONTAGNE
136500 € (DONT HN 6500 €)

BOUGUENAIS
310750 € (DONT HN 10750 €)

BOUGUENAIS
259500 € (DONT HN 9500 €)

EE

B E

ET ILS VÉCURENT HEUREUXET ILS VÉCURENT HEUREUX
GRÂCE À LEUR NOTAIREGRÂCE À LEUR NOTAIRE

MARIAGE, PACS, UNION LIBREMARIAGE, PACS, UNION LIBRE
CHOISISSEZ L’UNION QUI VOUS RESSEMBLECHOISISSEZ L’UNION QUI VOUS RESSEMBLE
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SAINT-HERBLAIN
397922 € (DONT HN 12922 €)

E

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

Quartier Thébaudières - Saint-Dominique : dans une rue calme, cette
maison offre au rez-de-chaussée, salle à manger, salon, cuisine A/E,
WC, buanderie. Au premier étage : quatre chambres, une salle
d’eau. Au second : un bureau avec point d’eau est aménagé sous
combles. Points forts complémentaires : une belle véranda de 35 m²
et un grand garage. Jardin à l’arrière. Hono.3.36%.

D

Étude Laurent BRETECHE

Maison d’habitation de 1974, style nantaise, d’environ 84 m², com-
prenant : à l’étage : entrée, cuisine , séjour-salon , 3 chambres , salle
d’eau, WC, placard. Au rdc : grand garage, buanderie sur toute la
surface au sol, hauteur sous plafond 2 m 20. Ouvertures bois avec
survitrage / PVC, double vitrage à l’arrière, volets roulants électriques.
Chauffage gaz de ville (chaudière de 2008). Hono.3.43%. Loge-
ment à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

LES SORINIÈRES
362000 € (DONT HN 12000 €)

F

2, rue du Bigon
44840 LES SORINIÈRES
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

F

Gergaudière, en impasse, maison non-mitoyenne de PLAIN-
PIED construite en 1976, d’une surface habitable d’environ
123 m², comprenant :
Une entrée et dégagement avec placards (15 m²), pièce de
vie d’environ 45 m² avec cheminée, cuisine équipée (15 m²),
4 chambres (9,3 m² ; 10,2 m² ; 11,6 m² ; 11,2 m²), salle de
bains (4,5 m²), W.-C. (1,2 m²) ;
Garage (non-attenant à la maison), grenier et terrasse.
Terrain de 829 m².
Chauffage électrique.

LA-CHAPELLE-SUR-ERDRE
449000 € (DONT HN 20000 €)

E

SCP BRETECHER, DERSOIR et BARICHE

16, boulevard du Massacre
44800 SAINT-HERBLAIN
0240160661 - bbd-nego@notaires.fr

17
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Petit-Mars, maison 140m² - 5 chs + bureau - Par-
celle de 2 000 m². Au calme, à 1km du bourg
de Petit Mars. Sur parcelle av une mare + un
four à pain (à rénover). Elle se compose, au rdc,
d’une pce de vie de 50 m² avec cuis ouverte,
deux chs dt une av salle d’eau et wc privatif, un
wc, un débarras. A l’ét, on retrouve trois chs, un
bureau, une salle de bain et un wc.
En annexe, une cave au sous- sol.

NANTES quartier Perverie - Maison de 1920
de 4 ch 149 m² type Nantaise sur 300 m².
RDC entrée, wc , d’1 gar + débarras. Au
1er palier, 1 S/S av chem, 1 cuis A/E et 1 bu-
reau. Au 2nd palier, 3 ch, 1 SDB, 1 wc et grenier
Et également, d’1 partie indépe av buanderie,
1 cuis, d’1 salon/1 ch av SDE. Belle terrasse sur
jard clos - cabanon.
Possibilité d’une activité libérale.

Maison de plain pied sur une parcelle d’environ
1 000 m² composée d’un salon-séjour de 37 m²
avec une cuisine attenante de 11 m², de quatre
chambres dont une avec douche, d’une salle de
bains avec baignoire et douche, d’une buande-
rie et d’un wc. En annexe, un garage attenant
de 70 m² avec possibilité de transformation.
Situé dans un hameau à quelques minutes du
centre de Carquefou.

PETIT-MARS
364950 € (DONT HN 14950 €)

NANTES
700000 € (DONT HN 25000 €)

CARQUEFOU
416600 € (DONT HN 16600 €)

C D D

BC D

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 - egocarquefou@notaires.fr

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Au calme, dans quartier résidentiel proche de toutes les commodités.
Maison d’environ 117 m² habitables. Entrée, séjour/cuisine, deux
chambres, chaufferie/salle d’eau, wc.
Étage : dégagement, salon-séjour, avec cheminée et donnant sur ter-
rasse de 11 m², cuisine aménagée et équipée, deux chambres avec
placards, salle de bains et wc.
Chauffage gaz. Double vitrage.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
414766 € (DONT HN 14766 €)

D

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

LA JOLIVERIE Vente d’immeuble sans copropriété, rapport locatif assuré
toute l’année, emplacement stratégique au pied des transports et de
tous les services de proximité. 2 bâtiments entièrement rénovés offrant
neuf logements rénovés loués en meublé, cour bitumée assurant le sta-
tionnement pour les locataires, isolation extérieure sur un bâtiment en
décembre dernier. Honoraires 3.74%.

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE

D

829900€ (DONT HN 29900€)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

B
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Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Centre-ville et transports à pied, maison avec aménagement étage
récent, vie de plain-pied, jardin clos et dépendance. Entrée avec pla-
card, un séjour et véranda climatisée exposée sud, cuisine aménagée,
2 chambres avec placard, une salle d’eau et bureau en rch. A l’étage,
une mezzanine, salle d’eau, W.C. et ch. Le tout sur 337m² de terrain.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
400015 € (DONT HN 15015 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

D
B

5 mn en voiture du bourg d’Orvault, 10 mn du
périph, maison de 128m² à fort potentiel. Magni-
fique parc de + d’un hectare. Maison isolée par
l’exte, eau chaude & chauff via géothermie, huis-
series & volets motorisés 2009. RDC 4 chs, salon-
séj & cuis. Etage de 130 m² isolé, à aménager.
Vaste sous sol av cave, atelier, gar. Abri de jard,
vaste terrasse coté maison & 2ème (élec, barbecue
géant) dans parc.

Quartier Perverie maison de 110 m² aux presta-
tions +++. Jard entre soleil & verdure (accès di-
rect au Cens). Niveau 0 : Ch av placard & SDE
+ dressing. Niveau -1 : cave, SDB, ch, buande-
rie, séj, cuis équipée ouverte sur salon (accès
via vaste baie à terrasse bois, puis jard). Eau
chaude sanitaire via panneau solaire, chauff et
complément d’eau chaude via chaudière gaz.
Stationnement PRIVATIF sur rue.

Quartier Dalby, 5 mn à vélo de gare, bords de
Loire/Erdre & du centre historique Nantes, maison
bourgeoise de 115 m² T5 au calme de sa rue
peu passante. RDC av entrée distribuant salon, séj
accès terrasse 10 m², SDB , cuis accès terrasse.
Etage av 4 chs (1 av salle d’eau & une autre av
escalier ext). Grenier semi-aménageable. Gar,
buanderie, jard clos (abri de jard). Travx à pré-
voir mais fort potentiel. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessive.

ORVAULT
612850 € (DONT HN 17850 €)

NANTES
495000 € (DONT HN 15000 €)

NANTES DALBY
551050 € (DONT HN 16050 €)

CD G

A C G

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Maison rénovée avec au rez-de-chaussée : entrée, pièce de vie, cui-
sine aménagée et équipée, petite chambre, salle d’eau et un wc.
Au 1er étage : dégagement, 3 chambres, bureau, salle de bains et wc.
Double garage. Jardin et terrasse.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
457600 € (DONT HN 17600 €)

4, rue de Sucé
44240 La Chapelle-sur-Erdre
0228012430
office.lachapellesurerdre@notaires.fr

B

E
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Maison sur terrain de 1033 m² composée de : au rez-de-chaussée :
entrée avec placard, salon/salle à manger avec poêle à bois, Cuisine
aménagée et équipée, une chambre, salle d’eau, WC et dégagement.
À l’étage : palier, deux chambres et deux pièces à finir dont une pour
salle d’eau. Et un garage avec partie buanderie et un grenier, à l’exté-
rieur une terrasse avec banne électrique et un jardin paysager.

PETIT-MARS
344800 € (DONT HN 14800 €)

Office notarial du VAL d’ERDRE

2 rue d’Ancenis – BP 34
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
chambres, un bureau, une salle d’eau, une salle de bains avec dres-
sing. Un garage attenant avec cave aménagée. Sur un terrain de
597 m².

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
682500 € (DONT HN 12500 €)

D

11, rue de Choizeau
44360 VIGNEUX-DE-BRETAGNE
0228020202
negociation.44106@notaires.fr

B

Maison à rénover comprenant un salon séjour (26 m²), une cuisine amé-
nagée et équipée (12 m²), trois chambres, une salle d’eau, un garage.
Une dépendance (environ 30 m²). Jardin d’environ 1200 m². Budget
travaux à prévoir. Tout à légout et chauffage fuel. Hono.4.06%. Loge-
ment à consommation énergétique excessive. Logement à émission de
CO2 excessive.

CORCOUÉ-SUR-LOGNE
244540 € (DONT HN 9540 €)

Office notarial
Maître DAVODEAU
2, rue Jean-Claude-Grassineau
44650 LEGÉ
0240263737 – 0672703846
celine.davodeau.44031@notaires.fr

F

F

Centre-ville, terrain 1000 m², double séjour
avec chem. cuis. A/E, 4 ch. avec placard,
SDB, WC, cellier. Gd gge. prévoir travaux -
Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie pour un usage standard : 2340 à 3230 €
(base 2021).

Centre, ter 2500 m², demeure comp. : entrée,
cuis. A/E, salon/séj. avec chem., WC, ch.
avec SDE, ch., SDB. Étage : 2 ch., SDB, WC
et grand grenier. garage. Montant estimé des
dépenses annuelles d’énergie pour un usage
standard : 2010 à 2760 € (base 2021).

Familiale en partie rénovée : salon, séjour, cuis.
séparée, buanderie, WC et véranda. Étage :
2 chambres, un bureau avec accès au deu-
xième, salle de bains et WC. Au dernier étage :
deux chambres. Montant estimé des dépenses
annuelles d’énergie : 1260 à 1760 € (base
2021).

BLAIN
249120€ (DONT HN 9120€)

DERVAL
378870€ (DONT HN 13870€)

NANTES
397000€ (DONT HN 12000€)

CDE

B B D

Étude RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis route de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 – negociation.44119@notaires.fr
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

BASSE-GOULAINE
1262972 € (DONT HN 42972 €)

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

B

C

Maison 2009 de 267m2, terrain de 1931m2. RDC : entrée salon
(39m2 env) communiquant sur SAM (23m2 env), ouvert sur Cuis A et
E (21m2 env) arrière-cuisine wc suite parentale 31m2 env, une ch et
SDE 1er palier de 13m2 env wc 3 chs (24m2, 13m2, 21m2). gar d’env
60m2 jard terrasse pisc chauffée. La propriété est protégée par une
alarme avec abonnement.

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

À 500 m du bourg, maison de plain-pied en parfait état d’environ
102 m² comprenant : hall d’entrée, salon/séjour (29 m²), cuisine
A/E (env 12m²), arrière-cuisine, 3 chambres (env. 10, 11 et 12 m²),
salle d’eau, wc, 2 garages (env 23 et 28 m²), dépendance, terrasse.
Panneaux photovoltaïques. Le tout sur une parcelle de 1517 m².

GÉTIGNÉ
332160€ (DONT HN 12160€)

73, rue du Docteur Boutin
44190 CLISSON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

D

B

PAULX
311226 € (DONT HN 11226 €)

D

D

En campagne de PAULX, maison atypique d’env. 140 m² comprenant,
au R.D.C : pièce de vie ouverte sur cuisine A/E, bureau/chambre avec
placard, sdb, wc , buanderie, salon donnant accès à l’étage. A l’étage
: palier, 4 chambres, wc et dégagements avec placard. Terrasse. Dépen-
dance d’env. 90 m² (garage/atelier). Jardin. Cour.
Parcelle close d’env. 950 m².

MACHECOUL
434970 € (DONT HN 14970 €)

A Machecoul. Proche commodités, maison de plain-pied offrant : entrée,
salon/séjour avec cheminée, seconde pièce de vie avec mezzanine, cui-
sine A/E, 4 chambres, salle d’eau, pièce, buanderie, dégagement et wc.
Dépendance non attenante (cave, garage, atelier, studio).

B

D

Office notarial
MARCHAND-CANDIA-FREUCHET
ZI La Seiglerie 2 – 1, rue Clément-Ader, Machecoul
44270 MACHECOUL SAINT-MÊME

0240314060 - contact.44038@notaires.fr
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SCP Pierre-André TREILLARD
et Marie VINET-TREILLARD

LA BAULE-ESCOUBLAC BESLON
883000 € (DONT HN 33000 €)

27 Avenue Olivier-Guichard
44500 LA BAULE-ESCOUBLAC
0240245363
nego.treillard@notaires.fr

Proche gare et commerces, villa de charme de 170m² habitable
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
maison spacieuse comprenant au rdc, une belle pièce de vie de 51m²
avec sa cheminée, une cuisine ouverte A/E, une superbe véranda
plein Sud, une buanderie, une salle de bains et un WC indépendant.
À l’étage, trois chambres, une mezzanine et une salle d’eau avec
WC. En sus, deux garages, viennent compléter idéalement ce bien.

PRÉFAILLES
445400 € (DONT HN 15400 €)

E

15, rue Joseph-Rousse
44770 LA PLAINE-SUR-MER
0611158643
negociation.44152@notaires.fr

B
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SELARL THIERRY KERAVEC

À proximité du centre de Sainte-Marie-sur-Mer. Maison d’habitation
118m² édifiée sur deux niveaux et comprenant : Au RDC: entrée,
séjour, cuisine, une chambre, WC. À l’étage : palier, une chambre
avec salle d’eau, deux autres chambres, une salle de bains, WC.
Garage avec bagagerie et jardin privatif. Sous le régime de la
copropriété horizontale. Honoraires : 3,77%.

SAINTE-MARIE
415060€ (DONT HN 15060€)

28, rue de Verdun
44210 PORNIC
0251740071
negociation.44083@notaires.fr

D

D

Maison de plain-pied comp : une entrée av placard, une pce de vie av
salon/salle à manger, une cuis équipée et aménagée, une buanderie,
trois chs av placard, une salle d’eau et un W.C. Un gar av un faux-pla-
fond, un jard clos ainsi qu’une terrasse exposée Sud.

SAINT-MICHEL-CHEF-CHEF
455700 € (DONT HN 15700 €)

Notaires LOIRE OCÉAN

Le campus, route de St-Michel Ste-Marie,
44210 PORNIC
0240821922
negociation.44121@notaires.fr

D

B

OFFICE NOTARIAL
ROLAND GUILLO

proche commerces, maison aux volumes intéressants, salon séjour tra-
versant, cuisine ae, sdb, 3 chambres. Sous-sol semi-enterré : garage,
atelier, buanderie, puits. Beau potentiel. Beau terrain: CU en cours
pour division d’un terrain à bâtir. DPE : F ; logement à consommation
d’énergie excessive. Estimation des coûts d’énergie : entre 2290 € et
3140 €/an (année de référence/2021).

SAINT-PÈRE-EN-RETZ
280600 € (DONT HN 10600 €)

21, rue de la Gare
44320 SAINT-PÈRE-EN-RETZ
0240218850
etude.guillo.nego@notaires.fr

F

F

Étude de Maître E. XAVIER MERY

En campagne, maison très bien entretenue offrant, rdc : entrée, piece
de vie avec cheminée, cuisine a/e, buanderie, chambre, salle d’eau
et wc. A l’étage : palier, 3 chambres, salle de bains avec wc et bu-
reau garage attenant chauffage gaz, ouvertures double vitrages, puits
alimente maison en eau + véolia, le tout sur un magnifique terrain avec
plan d’eau et dépendance en pierres de 4598m².

DONGES
367958 € (DONT HN 12958 €)

D

30, route de Vannes
44160 PONTCHÂTEAU
0240456644
nego.mery@notaires.fr

D
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ON N’ENTREPREND PASON N’ENTREPREND PAS
SANS SON NOTAIRESANS SON NOTAIRE

CRÉATION, PROTECTIONCRÉATION, PROTECTION
ET TRANSMISSION DE L’ENTREPRISEET TRANSMISSION DE L’ENTREPRISE
DE L’IDÉE À LA CESSION,DE L’IDÉE À LA CESSION,
LAISSEZ-VOUS GUIDER PAR VOTRE NOTAIRELAISSEZ-VOUS GUIDER PAR VOTRE NOTAIRE
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Vous allez
être heureux
en Depreux.

cr
éa
tio
n
et
cr
éd
it
ph
ot
o
M
a
a
k7

Constructeur
en Loire-Atlantique, Morbihan, Vendée
02 40 59 78 78

depreux-construction.com

33 ANS D’EXPÉRIENCE
Le sérieux au service de la qualité
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